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Think Electric.
Maszyna Hoftrac® 1390e z akumulatorem 
litowo-jonowym.



Elektryczne, bezemisyjne i niezmiennie innowacyjne.
Emisje CO₂, hałas i cząsteczki sadzy w budynkach należą już do przeszłości! Dzięki elektrycznej maszynie 1390e 
praca przebiega w ten sam sposób. A sąsiedzi również cieszą się z zastosowania takiej maszyny!

Ten temat ma już w firmie Weidemann swoją własną tradycję: Już od 2015 roku z sukcesem seryjnie produkujemy 
elektrycznie napędzane maszyny Hoftrac®. Wielu z naszych klientów świadomie zdecydowało się na powyższe zalety 
i nie chcą już rezygnować z tych maszyn w codziennej pracy.

W przypadku modelu 1390e firma Weidemann oferuje również kabinę – dzięki temu idealnie nadaję się on do pracy 
przez cały rok. Akumulator litowo-jonowy 96 V jest dostępny do wyboru w trzech wielkościach wydajności, dzięki 
czemu można optymalnie dostosować czas pracy i ładowania do wymagań roboczych.

Dzięki dużej przestrzeni nowa wygodna kabina modelu 1390e 
stanowi wyznacznik w segmencie Hoftrac®. Została ona 
zoptymalizowana pod kątem potrzeb kierowcy, oferuje szereg 
nowych funkcji oraz umożliwia bezpieczną i komfortową pracę:

•	 �4-kolumnowa konstrukcja i głęboko wyciągane szyby 
zapewniają najlepszą widoczność. 

•	 �Do wyboru dostępne są jednoczęściowe lub dwuczęściowe 
drzwi z wyjmowaną szybą, możliwa jest wentylacja szczelinowa. 
Elektrycznie podgrzewana szyba przednia i tylna dla optymalnej 
widoczności przy każdych warunkach pogodowych.

•	 �Opcjonalne ogrzewanie panelu dachowego dla przyjemnego 
ciepła, które dociera do operatora z góry. 

•	 �Dobra wentylacja również bez klimatyzacji: Możliwość blokady 
drzwi z prawej i lewej strony w celu wentylacji szczelinowej. 
Możliwość ustawienia drzwi po prawej i lewej stronie pod 
kątem 180°. 

•	 �Zawieszenie kabiny z łożyskiem hydraulicznym optymalnie 
chroni operatora przed wibracjami i uderzeniami. 

•	 �Zoptymalizowane wejście z antypoślizgowymi stopniami 
zapewnia bezpieczeństwo podczas wsiadania i wysiadania 

•	 �Nowe wnętrze: kolorystyczna koncepcja obsługi i 
ergonomicznie rozmieszczony wyświetlacz umożliwiają 
bezpieczną i wygodną pracę. 

•	 �Regulacja wysokości i nachylenia kierownicy umożliwia 
każdemu operatorowi ergonomiczną pracę. 

•	 �Wielofunkcyjny joystick z wieloma funkcjami,  
znany z większych ładowarek kołowych. 

•	 �Instalacja radiowa (FM/DAB+), przyłącze USB,  
uchwyt na telefon komórkowy, roleta przeciwsłoneczna, 
uchwyt na napoje i różne schowki.

Niskie koszty eksploatacyjne.
Bieżące koszty energii są znacznie wyższe w przypadku 
maszyny z napędem wysokoprężnym niż maszyny 
napędzanej elektrycznie. Wysokie koszty zakupu maszyny 
elektrycznej amortyzują się po pewnym czasie i w ten 
sposób w całym okresie użytkowania stanowi on nawet 
bardziej ekonomiczną inwestycję.

Stanowisko operatora do wyboru.
Z myślą o rozmaitych celach  
zastosowania w przypadku maszyny 
1390e oferujemy pasujący wybór 
różnych stanowisk operatora: Stały 
bezpieczny dach operatora, składany 
bezpieczny dach operatora eps (Easy 
Protection System) i kabina.

Zawsze odpowiedni czas pracy.
W zależności od wielkości akumulatora można w trybie 
nieprzerwanym uzyskać czas pracy do 5,3 godz. 
Żywotność akumulatora zależy przy tym od danych 
warunków zastosowania w trakcie pracy oraz sposobu 
jazdy. Może to spowodować, że będzie można osiągnąć 
także istotnie dłuższy czas pracy.

Proste możliwości ładowania.
Centralna klapa ładunkowa jest łatwo dostępna 
z zewnątrz. Za nią znajduje się gniazdo, 
przełącznik aktywacji oraz wskaźnik stanu 
naładowania. Kabel ładowania (wtyczka typu 2 
od strony maszyny, znana z branży motoryza-
cyjnej) wraz ze skrzynką kontrolną jest dostępny 
z wieloma różnymi wtyczkami: 230 V / 10 A 
Schuko, 230 V / 16 A CEE (niebieska, 3-biegu-
nowa), 400 V / 16 A CEE (czerwona, prąd 
trójfazowy, 5-biegunowa), 400 V / 16 A (typ 2 
wtyczka Wallbox, IEC 62196) i inne adaptery 
wtyczek. Podsumowując elastyczny system 
ładowania zapewnia państwu wydajny i 
bezpieczny proces ładowania.

Battery Management System (BMS).
Akumulator litowo-jonowy jest optymalnie nadzorowany 
przez stosowany system elektroniczny. BMS umożliwia 
ponadto uzyskanie wyższych prądów ładowania, 
krótkotrwałe udostępnienie wartości szczytowych 
mocy oraz stały nadzór temperatury. Ponadto 
akumulator jest zawsze podgrzewany do optymalnej 
temperatury roboczej. BMS zwiększa w ten sposób 
wydajność i bezpieczeństwo akumulatora, wykluczając 
głębokie rozładowanie.

Obsługa przyczepy.
Model 1390e może ciągnąć 
przyczepę o ciężarze 
całkowitym do 3,5 t dzięki 
opcjonalnemu sprzęgowi 
holowniczemu przyczepy. Do 
dyspozycji jest automatyczny 
sprzęg holowniczy lub
zaczep z głowicą kulową K50. 
Możliwość ciągnięcia 
przyczepy poszerza zakres 
zastosowań maszyny i 
zapewnia większą elastycz-
ność, ponieważ nie jest 
potrzebny dodatkowy pojazd 
ciągnący.
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Mocny akumulator litowo-jonowy.
W zależności od obszaru zastosowania i 
przeznaczenia zawsze można wybrać pasującą 
wielkość akumulatora. Do wyboru są łącznie 
trzy bezobsługowe akumulatory litowo-jonowe: 
standardowo 14,1 kWh, opcjonalnie 18 kWh lub 
28 kWh. Oprócz tego standardowo w maszynie 
zamontowana jest ładowarka pokładowa 3 kW. 
Opcjonalnie można wybrać drugą ładowarkę 
pokładową 3 kW, aby zwiększyć moc ładowania 
łącznie do 6 kW, co jest odpowiednie w 
przypadku średnich i dużych akumulatorów do 
uzyskania szybkiego czasu ładowania.

Wydajność dostosowana do potrzeb.
W maszynie zastosowano dwa oddzielne silniki 
elektryczne: jeden do układu jezdnego i drugi 
do napędu hydrauliki roboczej. Dzięki temu 
zmniejszono zużycie energii, ponieważ moc 
pobierana jest tylko wtedy, gdy jest naprawdę 
potrzebna. Poza tym silnik elektryczny dla układu 
jezdnego umożliwia maszynie dynamiczną i silną 
jazdę. Można to odczuć w każdym procesie 
przyśpieszania.

Wszechstronny pakiet oświetlenia. 
Oświetlenie można dostosować do 
najróżniejszych wymagań: Światło przednie 
LED (standard, 1 000 lumenów), oświetlenie 
zgodne z niemieckimi przepisami o ruchu 
drogowym (halogenowe lub LED), światło 
przednie LED Performance (2 000 lumenów), 
światło migowe (LED, do wyboru magnetyczne) 
oraz Blue Safety Light z tyłu. Umożliwia to 
indywidualnie dostosowaną pracę z maszyną 
również w ciemności. Dobre oświetlenie obszaru 
roboczego zwiększa bezpieczeństwo pracy i 
pozwala kierowcy na dłuższą pracę z maszyną 
bez zmęczenia.

Złącza hydrauliczne Flat-Face.
Seryjnie montowane złącza hydrauliczne 
Flat-Face są łatwe w czyszczeniu i zapewniają 
mniejsze zanieczyszczenie całego układu 
hydraulicznego. W przypadku podłączania węży 
hydraulicznych prawie nie występują wycieki, 
tak więc ręce, maszyna, osprzęt dodatkowy 
i podłoże są czyste. Za pomocą złączy 
hydraulicznych Flat-Face osprzęt dodatkowy 
można podłączać również pod ciśnieniem, co 
łączy się z oszczędnością czasu. Wszystkie typy 
zaczepu są montowane na tej samej belce i tym 
samym są łatwo dostępne.

Idealnie dopasowana kinematyka.
Weidemann oferuje we wszystkich maszynach 
odpowiednią do ich wielkości kinematykę. Stan-
dardowo w modelu 1390e jest wbudowana kine-
matyka P, która przekonuje do siebie dokładnym 
prowadzeniem równoległym na całym obszarze 
podnoszenia. Oprócz tego opcjonalnie dostępna 
jest dłuższa wersja kinematyki P, która zwięk-
sza wysokość załadunku o 20 cm. Poza tym 
opcjonalnie dostępna jest również kinematyka 
P-Z, która stanowi dobre połączenie kinematyki 
P i Z. Umożliwia ona znaczną siłę wyrywającą 
oraz podnoszenia i ma poza tym dokładnie 
dopasowane prowadzenie równoległe.

Elektryczny hamulec postojowy.
Nowy elektryczny hamulec postojowy oferuje 
zarówno funkcję Auto-Hold, jak również Hill-
Hold. Hamulec jest zwalniany automatycznie, 
gdy maszyna jest nieruchoma, kierunek jazdy 
jest ustawiony na neutralny lub kierowca 
opuszcza siedzenie. Hamulec postojowy 
jest również automatycznie zwalniany po 
uruchomieniu maszyny pedałem gazu. 
Oczywiście hamulec można włączyć lub 
wyłączyć również ręcznie przełącznikiem. 
Ponadto układ hamulcowy odzyskuje energię 
przez tak zwaną rekuperację, co dodatkowo 
wydłuża czas pracy maszyny.

1390e
SILNIK ELEKTRYCZNY
Silnik napędu jezdnego (ECE R085) kW 33,1
Silnik hydrauliki roboczej (ECE R085) kW 21,2
AKUMULATOR
Typ akumulatora Akumulatory litowo-jonowe
Napięcie akumulatora V 96

Akumulator 
standardowy

Akumulator  
opcjonalny

Akumulator  
opcjonalny

Pojemność akumulatora (brutto) kWh 14,1 18 28
Czas ładowania (od 0% do 100%) h 4,7 – 6* 3,2 – 7,5* 5,5 – 11,5*
Możliwie najlepszy czas ładowania (od 20% do 80%) h 2,9* 1,8* 2,7*
Czas pracy (nieprzerwanej)  h do 2,5** do 3,5** do 5,3**
CIĘŻAR
Ciężar roboczy kg 2 700 – 3 200***
Ciężar wywracający z łyżką – maszyna prosta, pomost podnośnika 
poziomo kg 1 670 – 2 280***

Ciężar wywracający z łyżką – maszyna pochylona, pomost podnośni-
ka poziomo kg 1 410 – 2 020***

Ciężar wywracający z widłami do palet – maszyna prosta, pomost 
podnośnika poziomo kg 1 370 – 1 870***

Ciężar wywracający z widłami do palet – maszyna pochylona, pomost 
podnośnika poziomo kg 1 160 – 1 660***

PARAMETRY POJAZDU
Prędkość pojazdu (opcjonalnie) km/h 0 – 15 (20, 25)
Pojemność zbiornika oleju hydraulicznego l 30
UKŁAD HYDRAULICZNY
Hydraulika robocza – wydajność pompy (maks.) l/min 44
Hydraulika robocza – ciśnienie robocze (maks.) bar 210
WYMIARY
Ogumienie standardowe 10.0 / 75 – 15.3 AS ET40
Długość całkowita z łyżką mm 4 475 – 4 820***
Wysokość z bezpiecznym dachem operatora mm 2 340
Wysokość ze złożonym bezpiecznym dachem operatora eps mm 2 395 / 1 910
Wysokość kabiny mm 2 340
Maks. wysokość sworznia obrotu łyżki mm 3 024 – 3 220***
Szerokość całkowita mm 1 124
Wewnętrzny promień skrętu mm 1 526 – 1 815***

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.weidemann.com

FSD = bezpieczny dach operatora 
eps = Easy Protection System (składany bezpieczny dach operatora)

*�Czas ładowania zależy od różnych możliwości ładowania. Ładowarka pokładowa 3 kW (standard), z dodatkową ładowarką pokładową łącznie 6 kW (opcja). Dostępne są następujące wtyczki ładowania:  
230 V / 10 A z stykiem ochronnym, 230 V / 16 A CEE (niebieska, 3-bieg.), 400 V / 16 A CEE (czerwona, prąd trójfazowy, 5-bieg.), 400 V / 16 A (typ 2 wtyczka Wallbox, IEC 62196) oraz inne adaptery wtyczek.

**�Żywotność akumulatora zależy przy tym od danych warunków zastosowania w trakcie pracy oraz sposobu jazdy. Może to spowodować, że będzie można osiągnąć także dłuższy czas pracy.  
W ekstremalnych przypadkach podane czasy pracy mogą zostać przekroczone. Podany czas pracy odnosi się do nieprzerwanej eksploatacji i pracy z maszyną.

***Z wyposażeniem opcjonalnym

Dane techniczne i wymiary.



Weidemann GmbH
Elfringhäuser Weg 24
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info@weidemann.de
www.weidemann.com

Asortyment Weidemann.

Silne ładowarki kołowe.
Do wyboru z ramieniem załadowczym  
lub ramieniem teleskopowym.

Wielofunkcyjne urządzenia Hoftrac®.
Silny pomocnik dla każdego zastosowania.

Kompaktowe ładowarki teleskopowe.
Wysoko w górę z optymalną stabilnością.

Osprzęt dodatkowy i ogumienie.
Twoja maszyna Weidemann stanie się uniwersalnym 
narzędziem! Do każdego zadania optymalny osprzęt 
dodatkowy i odpowiednie ogumienie.
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